МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 6

им. М.Н. ДРОЗДОВА  п. ПРОГРЕСС  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

13.11. 2024 г.                                                     № 141

Об утверждении «Дорожной  карты» по подготовке к государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в 2024- 2025 учебном году

 В целях  обеспечения качественного проведения  государственной

итоговой аттестации  по общеобразовательным программам основного

общего  образования выпускников 9 класса  в 2024- 2025 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по учебно - воспитательной работе

 Коврижко А.В., ответственной за подготовку и проведение ГИА- 9 в 2024-

2025 учебном году:

1.1. разработать  «Дорожную карту» по подготовке  выпускников 9

класса  к государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в 2024- 2025 учебном году;

1.2. ознакомить педагогический коллектив  с «Дорожной картой».

2. Утвердить «Дорожную карту» по подготовке и проведению

государственной итоговой аттестации  по образовательным программам

основного общего образования в 2024- 2025 учебном году  (Приложение 1).

3. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУСОШ № 6

им. М.Н. Дроздова п. Прогресс                                              А.А. Заровный